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Addicere OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Addicere OÜ on koolitus- ja konsultatsioonifirma, mis alustas tegevust 2013. aastal.

Addicere eesmärk on pakkuda oma klientidele konsultatsiooni- ja koolitusteenuseid, mis parandavad organisatsioonisisest ja -välist

koherentsust, tõhustavad kommunikatsioonioskusi ning tõstavad spetsialistide valdkonnapõhiseid teadmisi, oskusi ja kompetentsust.

Addicere kolm peamist tegevusvaldkonda on:

• Individuaalne psühholoogiline nõustamine ja kriisinõustamine.

• Koolitamine: kriisipsühholoogia, emotsioonide juhtimine ja kontroll, raskete inimestega suhtlemine, sõltuvuskäitumise lõpetamine,

inimsuhete juhtimine, avalik esinemine ja juhtimispsühholoogia.

• Organisatsiooni, meeskonda või üksust arendavate spetsiifiliste treeningute väljatöötamine – individuaalsed ja meeskonnatreeningud.

Addicere meeskond hindab eelkõige teadmiste ulatust ja lähenemise paindlikkust. Meie spetsialistide kogemus on rahvusvaheline nii era- kui ka

avalikus sektoris. Oleme hinnatud koostööpartner erinevatele organistatsioonidele. Kõik Addicere koolitus- ja konsultatsiooniteenused on

korraldatud kõrgematest konfidentsiaalsusprintsiipidest lähtuvalt.

Aitame oma kliendil eraldada emotsioone mõtteprotsessidest ja taassaavutada kontroll oma elu üle. Toetudes kaasaegsetele tõenduspõhistele

meetoditele ja kognitiiv-käitumuslikule teraapiale on meie eesmärk aidata oma klientidel taastada professionaalne toimimine, eneseteadlikkus ja

rahulolu eluga.

Inimese õnnelikkus, rahulolu, pühendumine ja töötulemused on seotud psühholoogilise seisundiga. Era- ja tööelu sündmused võivad segada

inimese elu kulgemist kodus ja kontsentreerumist tööl. Emotsionaalsest tasakaalust väljas inimese vaimne tervis on häiritud ning arendeda

võivad stress, läbipõlemine, ärevushäired ja depressioon. Addicere nõustajad saavad olla toeks.

Keerulistel aegadel kerkivad organisatsioonides esile segadused suhetes, info liikumises, vastutuses ja ülesannetes. Neid situatsioone on raske

lahendada sisemiste jõududega, kuna võib tekkida rollikonflikt. Meie kogenud eksperdid tõttavad appi lõngakera lahti arutama ja analüüsima

juhtunut, et saada olukorrast võimalikult objektiivne ja selge pilt.

Addicere poolt pakutavad koolitused on tõenduspõhised ja üles ehitatud muudatuste esilekutsumiseks inimese käitumises, teadmistes ja

mõtlemises. Meie ekspertide koolituskogemused on laiaulatuslikud, mis ulatuvad üle era ja avalisku sektori ka rahvusvahelistesse

organisatsioonidesse.

2022. aastal jätkab ettevõte kolme peamise tegevusvaldkonna arendamisega, fokusseerides rätseplahendustele koolituste ja treeningute

väljatöötamisel ning psühholoogilise ja kriisinõustamise laiendamisse. Nii COVID pandeemia aegne ja järgne elu kui ka sõda Ukrainas on

väljakutseid esitav kogemus kogu inimkonnale – maailm on väiksem kui kunagi varem, rohkem märgatakse teineteise vastastikust mõju ja

tähelepanu pööratakse rohkem vaimsele tervisele. Inimesed ja organisatsioonid on saanud aru, et vaimne tervis ja vaimse tervise hügieen on

vajalik elu osa uues maailmas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 43 831 18 897

Nõuded ja ettemaksed 5 397 2 438

Kokku käibevarad 49 228 21 335

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 2 670 2 215

Kokku põhivarad 2 670 2 215

Kokku varad 51 898 23 550

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 447 0

Võlad ja ettemaksed 1 215 1 285

Kokku lühiajalised kohustised 1 662 1 285

Kokku kohustised 1 662 1 285

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 765 12 499

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 971 7 266

Kokku omakapital 50 236 22 265

Kokku kohustised ja omakapital 51 898 23 550
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 55 280 11 934

Muud äritulud 0 2 380

Kaubad, toore, materjal ja teenused -17 739 -282

Mitmesugused tegevuskulud -8 577 -5 651

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 085 -1 271

Muud ärikulud -1 0

Ärikasum (kahjum) 27 878 7 110

Intressitulud 93 156

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 27 971 7 266

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 971 7 266
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

31. detsembril 2021 lõppenud majandusaasta kohta esitatud Addicere OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes

Eesti raamatupidamise seadusest ning rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginevast Eesti

heast raamatupidamistavast.

Addicere OÜ arvestusvaluutaks on euro. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud ja esitatud eurodes. Addicere OÜ on

koostanud lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning informatsiooni muudetakse vajadusel seoses muudatustega

raamatupidamise seaduses või Raamatupidamise Toimkonna juhendites.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ning muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane

väärtus. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui raamatupidamiskohustuslane kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele

või annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval, st päeval, mil raamatupidamiskohustuslane saab finantsvara omanikuks

või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke pangas ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse raamatupidamiskohustuslase tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid

ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses (so nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on

kajastatud tegevuskuludes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse

ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Viitlaekumisena kajastatakse laekumata panga intresse ja muid aruandekuupäevaks tekkepõhiselt tuludena arvestatud

laekumata nõudesummasid.

Pikaajalise nõudena kajastatakse laekumata nõudesumma pikaajaline osa, mille maksetähtaeg on hiljem kui 12 kuud alates

aruandekuupäevast.

Ettemakstud teenused ja kaubad kajastatakse ettemakstud tulevaste perioodide kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse raamatupidamiskohustuslase majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta 

ja maksumusega alates 640 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, 

kajastatakse väheväärtusliku inventarina ja kantakse kasutusele võtmise momendil täielikult kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtusliku inventari maksumusega 320 kuni 639 eurot üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, 

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha 

arvatud akumuleeritud kulum. 

 

Hilisemad kulutused lisatakse vara bilansilisele maksumusele või kajastatakse vajadusel eraldiseisva varana ainult juhul, kui need vastavad 

materiaalse põhivara kriteeriumitele. Asendatud komponendi jääkväärtus kantakse maha. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna 

kasumiaruandes nende tekkimise perioodil.
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Kui materiaalne põhivara koosneb oluliselt erineva kasuliku tööeaga koostisosadest, võetakse osad arvele iseseisvate põhivaraobjektidena. 

 

Maad ei amortiseerita. Muude materiaalse põhivara objektide kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm

määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5-10 aastat

Info- ja

kommunikatsiooniseadmed
3-6 aastat

Muu amortiseeruv põhivara 3-6 aastat

Hinnangulist järelejäänud eluiga hinnatakse parenduste arvelevõtmisel ja inventuuride käigus. Kui ilmneb, et vara järelejäänud

hinnanguline eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, muudetakse amortisatsiooni perioodi.

Juhtkond hindab igal aruandekuupäeval, kas eksisteerib märke materiaalse põhivara väärtuse võimalikust langusest. Selliste märkide esinemise

korral hindab juhtkond kaetavat väärtust, mis on kas vara õiglane väärtus, millest on maha arvatud müügikulutused või selle

kasutusväärtus, olenevalt kumb on kõrgem. Vara hinnatakse alla kaetava väärtuseni ja kahjum vara väärtuse langusest kajastatakse

kasumiaruandes.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustus võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus ja mis

sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on enamasti võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu

lühiajalised finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalise kohustusena kajastatakse tasumata kohustuse pikaajaline osa, mille maksetähtaeg on hiljem kui 12 kuud alates aruandekuupäevast.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides kui teenuse

osutamisega kaasnevad kulutused.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, tavaliselt kaupade

väljasaatmise hetkel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

tekkepõhiselt, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või

ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine
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Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Ettevõte käsitleb seotud osapooltena tegev-ja kõrgemat juhtkonda ning nende isikute lähedasi pereliikmeid. Seotud osapooled on ka

sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle kõrgema või tegevjuhtkonna liikmed või nendega seotud lähedased

pereliikmed omavad valitsevat või olulist mõju.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva 31.

detsember 2021 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasemal perioodil toimunud tehingutega.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttel polnud aruandeperioodil töölepingu alusel töötavaid isikuid ega võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutavaid isikuid.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 86

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 86

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 1 000

Kokku võlad ja ettemaksed 0 1 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale pole arvestatud tasusid ega muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2022

Addicere OÜ (registrikood: 12435507) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERIK RÜÜTEL Juhatuse liige 16.09.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 765

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 971

Kokku 47 736

Jaotamine  

Dividendideks 2 200

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
45 536

Kokku 47 736

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 19 765

Aruandeaasta kasum (kahjum) 27 971

Kokku 47 736

Jaotamine  

Dividendideks 2 200

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
45 536

Kokku 47 736



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 34125 61.73% Jah

Mujal liigitamata tervishoiualad 86909 19970 36.13% Ei

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 920 1.66% Ei

Teatri- ja tantsuetenduste lavastamine ja esitamine 90011 265 0.48% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Triin Käpp 48508015219 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Erik Rüütel 37803160294 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56151218

E-posti aadress info@addicere.com


